Introduzione
La qualità della rete  è diventato un problema molto
rilevante per le attuali strutture di trasmissione e di
produzione di energia. Le problematiche maggiori oggi
derivano dalla presenza di componenti armoniche e
componenti reattive in alcuni casi molto elevate.
Sono presenti molti carichi come inverter, servoazionamenti,
luci LED, UPS e altri dispositivi che assorbono correnti

UL1283
CSA C22.2
E361634
Engineered by138 FILTRI PER ARMONICHE
Filtri per ArmonicheFINFF - 230 Vac
CUSTODIA 1
CUSTODIA 2
CARATTERISTICHE ELETTRICHE - DIMENSIONI MECCANICHE
HP@230 Corrente Peso Codice Peso Codice
Vac Nominale FF 3% @230Vac
H W D
(Kg) Custodia Cassetta FF 5% @230Vac
H W D
(Kg) Custodia Cassetta40°C
0.5 2.4 FF5P05502P11291 120 120 80 1.8 1 FINENCL.31 FF010P602P10829 120 90 120 1.9 1 FINENCL.31
0.75 3.5 FF03P1203P41292 120 120 80 1.8 1 FINENCL.31 FF006P503P40827 120 90 120 2 1 FINENCL.31
1 4.6 FF02P2104P81293 120 120 80 1.9 1 FINENCL.31 FF004P604P80826 129 90 120 2.1 1 FINENCL.31
2 7.6 FF001P407P61294 120 120 90 2.4 1 FINENCL.31 FF02P9107P60832 165 160 120 4 1 FINENCL.31
3 11 FF0P96500111295 160 160 120 3.9 1 FINENCL.31 FF02P0100110833 165 160 120 4 1 FINENCL.31
5 14 FF0P75800141296 160 160 120 4 1 FINENCL.31 FF01P5800140834 165 160 130 4.7 1 FINENCL.31
7 21 FF0P50500211297 160 160 120 4 1 FINENCL.31 FF01P0500210835 165 160 130 5 1 FINENCL.31
10 34 FF0P26500401301 210 160 130 5 1 FINENCL.41 FF00P6400340837 250 180 135 7.6 1 FINENCL.41
15 52 FF0P20500521302 240 180 135 7.5 1 FINENCL.41 FF00P4200520840 250 180 145 9 1 FINENCL.41
25 83 FF0P12800831303 300 240 150 12 1 FINENCL.41 FF0P26800831002 300 240 180 22 1 FINENCL.41
35 105 FF0P10101051304 300 240 150 12.5 1 FINENCL.41 FF0P26301050976 300 240 185 23 1 FINENCL.41
40 130 FF0P08201301305 305 240 165 17 1 FINENCL.41 FF00P1701301003 350 300 190 27 1 FINENCL.41
60 160 FF0P06601601306 210 240 165 17 2 FINENCL.41 FF00P1501600954 300 300 210 29 2 FINENCL.51
70 200 FF0P05302001307 210 240 185 22 2 FINENCL.41 FF0P11102001004 300 220 300 33 2 FINENCL.51
90 250 FF0P04302501308 315 300 230 26 2 FINENCL.51 FF0P08902501005 300 230 300 41 2 FINENCL.51
Dimensioni
Esterne
Dimensioni
Esterne

E361634
Engineered by140 REATTANZE DI LINEA
Reattanze di lineaFINFF - 400 Vac
CUSTODIA 1 CUSTODIA 2
CUSTODIA 3
CARATTERISTICHE ELETTRICHE - DIMENSIONI MECCANICHE
HP@400 Corrente Peso Codice Peso Codice
Vac Nominale FF 3% @400Vac
H W D
(Kg) Custodia Cassetta FF 5% @400Vac
H W D
(Kg) Custodia Cassetta40°C
3.5 6 FF04P0500061818 120 120 90 2.2 1 FINENCL.31 FF6P7520006 160 160 120 3.3 1 FINENCL.31
8 12 FF2P0250012 160 160 120 3.6 1 FINENCL.31 FF3P3750012 160 160 130 4.5 1 FINENCL.31
11 18 FF1P17200181833 160 160 120 3.7 1 FINENCL.31 FF1P97500181834 160 160 130 4.6 1 FINENCL.31
15 24 FF0P88100241819 180 180 120 5.5 1 FINENCL.31 FF1P4680024 180 180 130 7 1 FINENCL.31
20 32 FF00P660032 180 180 120 6 1 FINENCL.31 FF01P010032 300 240 140 11 1 FINENCL.41
24 38 FF0P63900381820 180 180 135 7.5 1 FINENCL.31 FF1P0660038 300 240 140 11.5 1 FINENCL.41
28 45 FF0P5410045 300 240 140 11 1 FINENCL.41 FF000P90045 300 240 165 15.5 1 FINENCL.41
38 60 FF0P40500601821 300 240 140 11 1 FINENCL.41 FF0P6750060 300 240 165 16.5 1 FINENCL.41
46 73 FF0P3340073 300 240 165 16 1 FINENCL.51 FF0P5550073 300 240 165 17 1 FINENCL.51
57 90 FF0P2670091 300 240 165 16.5 1 FINENCL.51 FF0P4450091 300 240 180 20 1 FINENCL.51
70 110 FF0P22101101822 300 240 165 17 1 FINENCL.51 FF0P3680110 270 300 200 27 1 FINENCL.61
95 150 FF0P16201501826 215 240 250 21 1 FINENCL.61 FF00P2701501828 270 300 210 31 2 FINENCL.61
114 180 FF0P1350180 270 300 200 26 1 FINENCL.61 FF0P2250180 270 300 240 39 2 FINENCL.61
139 220 FF00P1102201827 270 300 200 28 2 FINENCL.61 FF0P1840220 340 340 250 49 2 FINENCL.61
164 260 FF0P0980260 270 300 250 38 2 FINENCL.71 FF0P1620260 340 340 250 52 2 FINENCL.71
196 310 FF0P07803101829 270 300 250 39 2 FINENCL.71 FF0P1310310 340 340 260 60 2 FINENCL.71
234 370 FF0P06006831824 340 340 250 50 3 FINENCL.71 FF0P1090370 340 340 280 82 3 FINENCL.81
290 460 FF0P0540460 340 340 270 61 3 FINENCL.81 FF0P0900460 410 480 300 95 3 FINENCL.81
347 550 FF0P04405501831 340 340 270 63 3 FINENCL.81 FF0P0740550 410 480 300 110 3 FINENCL.81
388 615 FF0P03906161832 340 340 280 80 3 FINENCL.81 FF0P0660616 410 480 330 119 3 FINENCL.101
429 680 FF0P0360683 410 480 300 90 3 FINENCL.101 FF0P06006831824 410 480 320 120 3 FINENCL.101
546 865 FF0P02808661823 410 480 300 100 3 FINENCL.101 FF0P04708661825 650 600 370 173 3 FINENCL.101
Dimensioni

UL1283
CSA C22.2
E361634
Engineered by142 REATTANZE DI LINEA
Reattanze di lineaFINFF - 480 Vac
CUSTODIA 1
CUSTODIA 3
CUSTODIA 2
CARATTERISTICHE ELETTRICHE - DIMENSIONI MECCANICHE
HP@480 Corrente Peso Codice Peso Codice
Vac Nominale FF 3% @480Vac
H W D
(Kg) Custodia Cassetta FF 5% @480Vac
H W D
(Kg) Custodia Cassetta40°C
0.5 1.1 FF020P101P10831 120 120 90 1.6 1 FINENCL.31 FF033P501P10978 120 120 90 2 1 FINENCL.31
0.75 1.6 FF0013P901P60830 120 120 90 1.85 1 FINENCL.31 FF0002301P60979 120 120 90 2.1 1 FINENCL.31
1 2.1 FF010P602P10829 120 90 120 1.9 1 FINENCL.31 FF0001802P10980 120 90 120 2.5 1 FINENCL.31
2 3.4 FF006P503P40827 120 90 120 2 1 FINENCL.31 FF0001103P40981 120 90 120 2.8 1 FINENCL.31
3 4.8 FF004P604P80826 120 90 120 2.1 1 FINENCL.31 FF007P704P80982 160 160 120 4 1 FINENCL.31
5 7.6 FF02P9107P60832 165 160 120 4 1 FINENCL.31 FF04P8407P60983 160 160 120 4.5 1 FINENCL.31
7.5 11 FF02P0100110833 165 160 120 4 1 FINENCL.31 FF003P300110984 160 160 130 5.3 1 FINENCL.31
10 14 FF01P5800140834 165 160 130 4.7 1 FINENCL.31 FF002P600140985 160 160 130 5.5 1 FINENCL.31
15 21 FF01P0500210835 165 160 130 5 1 FINENCL.31 FF01P7600210986 180 180 130 8 1 FINENCL.31
20 27 FF00P8200340836 250 180 135 7.4 1 FINENCL.31 FF001P300270987 180 180 140 9 1 FINENCL.41
25 34 FF00P6400340837 250 180 135 7.6 1 FINENCL.31 FF001P200340988 300 240 145 12 1 FINENCL.41
30 40 FF00P5500400839 250 180 135 8 1 FINENCL.31 FF00P9800460989 300 240 145 12.5 1 FINENCL.41
40 52 FF00P3400650840 250 180 145 9 1 FINENCL.41 FF00P7500520990 300 240 145 13 1 FINENCL.41
50 65 FF00P3400650841 250 180 145 9 1 FINENCL.41 FFP566300651951 250 240 165 15 1 FINENCL.41
60 83 FF0P26800831002 300 240 150 14 1 FINENCL.41 FF00P5100830991 300 240 180 23 1 FINENCL.41
75 104 FF0P26301050976 300 240 180 22 1 FINENCL.41 FF0P37501040992 350 300 190 28 1 FINENCL.51
100 130 FF00P1701301003 300 240 185 23 1 FINENCL.41 FF000P301300993 350 300 190 28.5 2 FINENCL.51
125 160 FF00P1501600954 350 300 190 27 2 FINENCL.61 FF00P2601600994 300 300 210 33 2 FINENCL.61
150 200 FF0P11102001004 300 300 210 29 2 FINENCL.61 FF000P202000995 300 300 250 41 2 FINENCL.61
200 250 FF0P08902501005 300 300 220 33 2 FINENCL.61 FF0P17702501853 340 395 240 55 2 FINENCL.61
250 322 FFP068703221006 300 300 230 41 3 FINENCL.61 FFP135603251854 340 395 250 62 3 FINENCL.61
300 414 FFP053504141007 375 395 265 56 3 FINENCL.81 FF0P10604151855 340 395 260 80 3 FINENCL.61
400 515 FF0P04305151008 375 395 275 63 3 FINENCL.81 FFP085805151856 340 395 280 90 3 FINENCL.101
475 600 FFP036906001009 375 395 375 67 3 FINENCL.101 FFP073606001857 340 395 280 91 3 FINENCL.101
600 750 FFP029507501010 375 395 300 80 3 FINENCL.101 FF0P04907501858 400 480 350 120 3 FINENCL.101
Dimensioni
Esterne
Dimensioni
Esterne